
 
 
 

- สำเนา - 
 

ประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี  0086 / ๒๕๖7 

เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 
ครั้งท่ี  3/2567 

________________________________ 
 

 โดยท่ีเปนการสมควรใหประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 3/2567 
ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90243 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  จำนวน 
1 อัตรา 
 อาศัยอำนาจตามความในขอ 4 (15) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาท่ี 1686/2567 เรื่อง  
การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน ลงวันท่ี 25 กันยายน พ.ศ. 2557  คำสั่งสภามหาวิทยาลัย
บูรพา ท่ี 0034/2565 ลงวันท่ี 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 เรื่อง แตงตั้งคณบดีคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัย
บูรพา และคำสั่งคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0278/2565 ลงวันท่ี 7 กันยายน พ.ศ. 2565 
เรื่อง แตงตั้งผูรักษาการแทนคณบดีคณะศึกษาศาสตร จึงประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปน
พนักงานหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90243 
 ขอ ๑ ประกาศนี้ เรียกวา “ประกาศคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี  0086 /๒๕67 
เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี  3/2567” 
 ขอ ๒ ประกาศนี้ ใหใชบังคับตั้งแตบัดนี้ เปนตนไป  
 ขอ 3 ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0083/2567 เรื่อง รายชือ่ผูมี
สิทธิ์เขารับการคัดเลือกเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 3 /๒๕๖7 ตำแหนงอาจารย  จำนวน 1 อัตรา  
สังกัดโรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” คณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น 
 บัดนี้  การสอบคัดเลือกไดดำเนินการเรียบรอยแลว จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกดังนี้   
 ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 90243   

 ลำดับท่ี 1  เลขประจำตัวสอบท่ี 002  นายชนาธิป ตาเร็ว  
 ลำดับท่ี 2  เลขประจำตัวสอบท่ี 001  นางสาวสุรัญชนา คำรอด 

โดยใหผูมีรายชื่อลำดับท่ี 1 มารายงานตัวเขาเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย ท่ีหองฝายบริหาร 

อาคารฉลองราชย 50 ป โรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  ตั้งแตวันท่ี 1 – 10 ตุลาคม  

พ.ศ. 2567  ในวันและเวลาราชการ  โดยนำหลักฐานการรายงานตัวแสดงตอเจาหนาท่ี  ดังนี้   

 1.  รูปถายแตงกายสุภาพเรียบรอย  ขนาด 1 นิ้ว   จำนวน  1  รูป 

 2.  บัตรประจำตัวประชาชน  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

 3.  ทะเบียนบาน  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

 4.  ทรานสคริปต  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา จำนวน  2  ฉบับ 

 

5. หนังสือรับรองวุฒิ ... 

 



-2- 

 5.  หนังสือรับรองวุฒิท่ีอนุมัติโดยสภามหาวิทยาลัย จำนวน  2  ฉบับ 

  ฉบับจริงพรอมถายสำเนา  

 6.  ใบรับรองแพทยแผนปจจบุัน  ตามประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0811/2564 

  เรื่อง  โรคท่ีมีลักษณะตองหามสำหรับการเปนผูปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย พ.ศ. 25๖๔  

  ประกอบดวยโรคตอไปนี ้จำนวน 1 ฉบับ  

 6.1 วัณโรคในระยะอันตราย 

 6.2 โรคเทาชางในระยะท่ีปรากฏอาการเปนท่ีรังเกียจแกสังคม 

 6.3 โรคพิษสุราเรื้อรัง 

 6.4 โรคติดยาเสพติดใหโทษ 

 6.5 โรคทางจิตท่ีปรากฏอาการเดนชัดหรือรุนแรงและเปนอุปสรรคตอการปฏิบัติงานในหนาท่ี 

 6.6 โรคติดตอรายแรงหรือโรคเรื้อรังท่ีปรากฏอาการเดนชัดหรือรุนแรง และเปนอุปสรรคตอ 

 การปฏิบัติงานในหนาท่ี   

 6.7 โรคติดตอรายแรงหรือโรคเรื้อรังอ่ืนตามประกาศกระทรวงสาธารณสุข ประกาศกรม 

 ควบคุมโรค หรือตามประกาศของหนวยงานอ่ืนท่ีเก่ียวของ 

 ๗.  หลักฐานการเปลี่ยนชื่อ - ชื่อสกุล  ใบสำคัญการสมรส (ถามี) ฉบับจริง และถายสำเนา 

 จำนวน  2 ฉบับ 

 ท้ังนี้  ใหผูไดรับการคัดเลือกมารายงานตัวภายในเวลาท่ีกำหนด พรอมดวยหลักฐานดังกลาว
ขางตน และจัดทำสัญญาทดลองการปฏิบัติงาน เปนพนักงานมหาวิทยาลัย ภายในระยะเวลาท่ีกำหนด  
 หากพนกำหนดแลวไมมารายงานตัว  จะถือวาสละสิทธิ์การเขารับการบรรจุเปนพนักงาน

มหาวิทยาลัย  และหากเอกสารหรือหลักฐานดังกลาวไมถูกตองหรือมีตำหนิใด ๆ โดยเจาหนาท่ีผูมีอำนาจมิได

ลงชื่อกำกับไว  มหาวิทยาลัยจะไมพิจารณาและจะถือวาไมมีสิทธิ์ในการเขารับการบรรจุและแตงตั้งตาม

ประกาศฉบับนี้ 

 
 ประกาศ  ณ  วันท่ี  30  กันยายน  พ.ศ. ๒๕67 
 
 
  (ลงชื่อ)      เชวง ซอนบุญ 
 

   (ผูชวยศาสตราจารย ดร.เชษฐ ศิริสวัสดิ์) 
    รองคณบดีฝายวิชาการ  รักษาการแทน 
 คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 
    อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

 
         สำเนาถูกตอง 

 
(นางสาวเกศินี   เชื้อสวัสดิ์) 
            บุคลากร 

 

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.เชวง ซอนบุญ) 
รองคณบดีฝายบริหาร รักษาการแทน 

คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 
ผูรักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

 


	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่  0086 / ๒๕๖7

